
 
 
 

- สำเนา - 
 

ประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี  0086 / ๒๕๖7 

เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 
ครั้งท่ี  3/2567 

________________________________ 
 

 โดยท่ีเปนการสมควรใหประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 3/2567 
ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90243 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  จำนวน 
1 อัตรา 
 อาศัยอำนาจตามความในขอ 4 (15) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาท่ี 1686/2567 เรื่อง  
การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน ลงวันท่ี 25 กันยายน พ.ศ. 2557  คำสั่งสภามหาวิทยาลัย
บูรพา ท่ี 0034/2565 ลงวันท่ี 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 เรื่อง แตงตั้งคณบดีคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัย
บูรพา และคำสั่งคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0278/2565 ลงวันท่ี 7 กันยายน พ.ศ. 2565 
เรื่อง แตงตั้งผูรักษาการแทนคณบดีคณะศึกษาศาสตร จึงประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปน
พนักงานหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90243 
 ขอ ๑ ประกาศนี้ เรียกวา “ประกาศคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี  0086 /๒๕67 
เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี  3/2567” 
 ขอ ๒ ประกาศนี้ ใหใชบังคับตั้งแตบัดนี้ เปนตนไป  
 ขอ 3 ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0083/2567 เรื่อง รายชือ่ผูมี
สิทธิ์เขารับการคัดเลือกเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 3 /๒๕๖7 ตำแหนงอาจารย  จำนวน 1 อัตรา  
สังกัดโรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” คณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น 
 บัดนี้  การสอบคัดเลือกไดดำเนินการเรียบรอยแลว จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกดังนี้   
 ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90243   

 ลำดับท่ี 1  เลขประจำตัวสอบท่ี 002  นายชนาธิป ตาเร็ว  
 ลำดับท่ี 2  เลขประจำตัวสอบท่ี 001  นางสาวสุรัญชนา คำรอด 

โดยใหผูมีรายชื่อลำดับท่ี 1 มารายงานตัวเขาเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย ท่ีหองฝายบริหาร 

อาคารฉลองราชย 50 ป โรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  ตั้งแตวันท่ี 1 – 10 ตุลาคม  

พ.ศ. 2567  ในวันและเวลาราชการ  โดยนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงตอเจาหนาท่ี  ดังนี้   

 1.  รูปถายแตงกายสุภาพเรียบรอย  ขนาด 1 นิ้ว   จำนวน  1  รูป 

 2.  บัตรประจำตัวประชาชน  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

 3.  ทะเบียนบาน  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

 4.  ทรานสคริปต  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

 

5. หนังสือรับรองวุฒิ ... 

 



-2- 

 5.  หนังสือรับรองวุฒิท่ีอนุมัติโดยสภามหาวิทยาลัย จำนวน  2  ฉบับ 

  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา  

 6.  ใบรับรองแพทยแผนปจจบุัน  ตามประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0811/2564 

  เรื่อง  โรคท่ีมีลักษณะตองหามสำหรับการเปนผูปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย พ.ศ. 25๖๔  

  ประกอบดวยโรคตอไปนี ้จำนวน 1 ฉบับ  

 6.1 วัณโรคในระยะอันตราย 

 6.2 โรคเทาชางในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม 

 6.3 โรคพิษสุราเรื้อรัง 

 6.4 โรคติดยาเสพติดใหโทษ 

 6.5 โรคทางจิตท่ีปรากฏอาการเดนชัดหรือรุนแรงและเปนอุปสรรคตอการปฏิบัติงานในหนาท่ี 

 6.6 โรคติดตอรายแรงหรือโรคเรื้อรังท่ีปรากฏอาการเดนชัดหรือรุนแรง และเปนอุปสรรคตอ 

 การปฏิบัติงานในหนาท่ี   

 6.7 โรคติดตอรายแรงหรือโรคเรื้อรังอ่ืนตามประกาศกระทรวงสาธารณสุข ประกาศกรม 

 ควบคุมโรค หรือตามประกาศของหนวยงานอ่ืนท่ีเก่ียวของ 

 ๗.  หลักฐานการเปลี่ยนชื่อ - ชื่อสกุล  ใบสำคัญการสมรส (ถามี) ฉบับจริง และถายสำเนา 

 จำนวน  2 ฉบับ 

 ท้ังนี้  ใหผูไดรับการคัดเลือกมารายงานตัวภายในเวลาท่ีกำหนด พรอมดวยหลักฐานดังกลาว
ขางตน และจัดทำสัญญาทดลองการปฏิบัติงาน เปนพนักงานมหาวิทยาลัย ภายในระยะเวลาท่ีกำหนด  
 หากพนกำหนดแลวไมมารายงานตัว  จะถือวาสละสิทธิ์การเขารับการบรรจุเปนพนักงาน

มหาวิทยาลัย  และหากเอกสารหรือหลักฐานดังกลาวไมถูกตองหรือมีตำหนิใด ๆ โดยเจาหนาท่ีผูมีอำนาจมิได

ลงชื่อกำกับไว  มหาวิทยาลัยจะไมพิจารณาและจะถือวาไมมีสิทธิ์ในการเขารับการบรรจุและแตงตั้งตาม

ประกาศฉบับนี้ 

 
 ประกาศ  ณ  วันท่ี  30  กันยายน  พ.ศ. ๒๕67 
 
 
  (ลงชื่อ)      เชวง ซอนบุญ 
 

   (ผูชวยศาสตราจารย ดร.เชษฐ ศิริสวัสดิ์) 
    รองคณบดีฝายวิชาการ  รักษาการแทน 
 คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 
    อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

 
         สำเนาถูกตอง 

 
(นางสาวเกศินี   เชื้อสวัสดิ์) 
            บุคลากร 

 

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.เชวง ซอนบุญ) 
รองคณบดีฝายบริหาร รักษาการแทน 

คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 
ผูรักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

 


	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่  0086 / ๒๕๖7

